



BUTSO

BURDUR TİCARET VE SANAYİ ODASI

Yeni Mahalle Şehit Teğmen Halil Demirörs Caddesi No:2 BURDUR
Tel: (0 248) 234 6205 (Pbx) Fax: (0 248) 233 6734



info@burdurtsso.org.tr
bilgi@butso.org.tr
www.butso.org.tr

TOBB - TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ
BURDUR İL SORUNLARI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ
9.04.2013

BURDUR TİCARET VE SANAYİ ODASI		
SORUN	ÇÖZÜM ÖNERİSİ	İLGİLİ KURUM
1 İlimiz; göller bölgesi diye anılan ve turizm alanında tanıtımı yapılamamış turizm cennetidir. Türkiye'nin büyük mağaralarından İnsuyu mağarası ve Burdur ve Salda Gölü başta olmak üzere ; Roma, Yunan Çağı, Frig Dönemi, Klasik dönem Psid Şehri kalıntılarının içerdiği; Sağalassos, Kibryra, Tymbrinassus, Kremna, Kodrula, Sial, Bubon, Baldura başta olmak üzere diğer antik kentler ise; Moatra, Kormasa, Mallos, Hadriani, Sysianai, Malgasa, Olbasa, Nacropedium, Keraitae, Nekropol, Polyetta, Takina, Tümülüs, Malyastara ve Panemoteikhas sayılabilir. İlimizde çok sayıda bakir yayla turizmine açık alan bulunmaktadır.	İlimizde mermer sektörü karlı ve bir yatırım olması sebebi ile hizmet sektörüne yatırım yapılmamaktadır. Belirttiğimiz turizm alanları bakımsız, kontrolsüz ve sosyal imkanların bulunmadığı yerlerdir. Turistler bir şekilde buraya getirilse bile yeme-içme, sosyal ihtiyaçlarını karşılamak üzere tesisler bulunmamaktadır. Yeterince turizm alanlarımızın tanıtımının yapılamaması ve sosyal imkan yetersizlikleri ve yatırımcı bulunamaması sebeplerinden dolayı buralara turist gelmemektedir. Bunun yanı sıra İzmir-Antalya hattının ağırlıklı olarak Denizli üzerinden direkt Antalya'ya bağlanması ilimizi kuş uçmaz kervan geçmez konumuna sokmuştur. Yetersiz imkanlar sebebi ile turizm firmaları da ilimizi tercih etmemektedirler. Başta Valilik ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü buralara devlet eliyle yatırım yapılmasını temin etmeleri gerekir diye düşünüyoruz. Özel sektör ancak buralar canlanmaya başladığını gördükçe yatırımlarını artıracaklarını düşünüyoruz.	Valilik Makamı (İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü)
2 Ülkemiz 2023 yılına hazırlanırken; 2023 Yılında Burdur'un rolü nedir henüz belli değildir. Planlama, koordinasyon ve kurumlar arası diyalog son derece yetersizdir. Diyaloglar kurumlar arası selamlaşmadan öteye ne yazık ki geçmemektedir. İlimizin verilerinin belirlenmesinde bile (Örnek hayvancılık ve süt bilgilerinde) TÜİK, Burdur Ticaret ve Sanayi Odası, Ticaret Borsası, Köy-Koop, Damızlık Sığır Yetiştiriciler Birliği ve Tarım İl Müdürlüklerindeki rakamlar bile birbirleriyle uyumsuzdur. Firmalarımız ne ihracat rakamlarını ne satış rakamlarını ne de ithalat kalemlerini bizimle paylaşmak istememektedirler. Türkiye'nin en büyük sivil toplum örgütü olarak bizler hangi verilere dayanarak planlama yapacağız.	Her il Valilik bünyesinde oluşturacağı bir birim ile ilin verilerinin toplandığı bir bilgi bankası oluşturmak zorundadırlar. Tüm kurum ve kuruluşlar elindeki verileri buraya göndermeli burada süzülüp sağlıklı verilerin elde edilmesi sağlanmalıdır. İl dışından il ile ilgili herhangi bir veri istendiğinde bizler de buradaki verilere dayanarak cevap oluşturabilmeliyiz. Burdur başta mermer sektöründe ciddi ihracat rakamına sahiptir. Ama mermer firmalarının bir çoğunun merkezi farklı illerde. Burada şubeleri vardır. Şimdi biz Burdur'un ihracatını öğrenmek istediğimizde çıkan rakam Burdur'daki bir büyük bir firmanın ihracat rakamı kadardır. Bizler verileri nerelerden elde edeceğiz? Bunları söylerken bile hicap duyuyorum. Valiliklerde belirttiğim kuruluşların oluşturulması halinde verilerin toplanarak sağlıklı bilgilerin elde edilmesine imkan hazırlanacağını düşünüyoruz.	İl Valilikleri - İlgili Bakanlıklar